
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/555/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXI/208/04 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 1 grudnia 2004 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Rawicz 

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz art. 10 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 i z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130) po uzyskaniu 

opinii Zarządu Powiatu Rawickiego, Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI/208/04 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 1 grudnia 

2004 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Rawicz zawierającym 

„Wykaz dróg gminnych – ulic na terenie Rawicza” wprowadza się następujące zmiany: 1/ Pozbawia się 

kategorii drogi gminnej, ulice umieszczone w wykazie w następujących pozycjach: –  Lp. 63 – Rynek Plac 

w Rawiczu – Rynek Plac w Rawiczu. 

2. Ulicę wskazaną w ust. 1 wyłącza się z użytkowania. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach, o których mowa w § 1: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/208/04 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 1 grudnia 2004 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Rawicz, zawierający Wykaz dróg 

gminnych – ulic na terenie Rawicza otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXI/208/04 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 1 grudnia 2004 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Rawicz, zawierający Mapę 

z przebiegiem dróg gminnych w granicach miasta Rawicza otrzymuje treść jak załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3308



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIX/555/18 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH - ULIC NA TERENIE RAWICZA 

L. p. Nazwa ulicy Przebieg 

Rawicz 

1 Akacjowa od Sportowej do Grota Roweckiego 

2 Aleja Spacerowa od Dworcowej do Piłsudskiego 

3 Asnyka od Reymonta do Orzeszkowej 

4 Kalickiego od Simoniego do Kadeckiej 

5 Bobrowskiego od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

6 Boczna od Sienkiewicza do Półwiejskiej 

7 Bractwa Kurkowego od Strzeleckiej do torów Kolejowych 

8 Broniewskiego od Spokojnej do Winiary 

9 Brzozowa  od Grota Roweckiego do Grota Roweckiego 

10 Ceglana od Sarnowskiej do Ronda Żołnierzy Wyklętych 

11 Cepurskiego od Kadeckiej do Nowiaszaka 

12 Cicha  ślepa uliczka od ul. Sierakowskiej 

13 Długa od Bocznej do granicy miasta 

14 Dzieciuchowicza od Kadeckiej do Grota Roweckiego 

15 Englerta od Dzieciuchowicza do Dzieciuchowicza 

16 Gajowa od Strzeleckiej do granicy miasta 

17 Glinki od Długiej do granicy miasta 

18 Głowackiego od Podzamcze do 17 Stycznia 

19 Jasna od  XXX Lecia do Tęczowej 

20 Jesienna od Miłej – ślepa uliczka 

21 Kadecka od Grota Roweckiego do Przyjemskiego 

22 Kamienista od Sarnowskiej – ślepa uliczka 

23 Kilińskiego od Kurpińskiego do Rynku Sarnowskiego 

24 Klasztorna od Rynku do Placu Wolności i od Placu Wolności do Pużaka 

25 Kmicica od Sienkiewicza do Wawrzyniaka 

26 Kopernika od Dąbrowskiego do Lipowej 

27 Kosynierów Gdyńskich od Przyjemskiego do Westerplatte 

28 Kościelna od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

29 Kowalskiego Plac od Simoniego do Berlinga 

30 Kramarska od Mickiewicza do Królowej Jadwigi 

31 Kwiatowa od Saperskiej do Hallera 

32 Letnia od Miłej – ślepa uliczka 

33 XXX Lecia od Ogrodniczej do Miłej 

34 700 Lecia od Kolejowej do granicy miasta 

35 Lipowa od Kościuszki do Mickiewicza 

36 Łącznik Prusa – Żeromskiego od granicy miasta do Kurpińskiego 

37 Mały Plac Ćwiczeń ślepa uliczka do Kamińskiego 

38 Marcinkowskiego od Mickiewicza do Powstańców Wlkp. 

39 Miedzińskiego od Żwirowej do Ryblewskiej - Cichońskiej 

40 Mikołajewicza  od Piłsudskiego do Kościuszki 

41 Miła od Ogrodniczej do Sierakowskiej 

42 Młyńska od Englerta do Piłsudskiego 

43 Nowa ślepa uliczka do Rolniczej 

44 Myśliwska od Kadeckiej do Kościuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3308



45 Nowowiejskiego od Spychalskiego do 700 Lecia 

46 Ogrodnicza od Łaszczyńskiej do Sarnowskiej 

47 Orzeszkowej  od Prusa do Paderewskiego 

48 Piaskowa od XXX Lecia do Miłej 

49 Piastowska od Szarych Szeregów do Sukienniczej 

50 Piekarska od Paderewskiego do Chopina 

51 Plater Emilii ślepa uliczka do Nowiaszaka 

52 Piłsudskiego od 11 Listopada do Piłsudskiego 

53 Podzamcze od Królowej Jadwigi do 17 Stycznia 

54 Polna  od Ogrodniczej do XXX Lecia 

55 Południowa od Długiej do Półwiejskiej 

56 Półwiejska od Bocznej do granicy miasta 

57 Prusa  od Łącznik Prusa Żeromskiego do Paderewskiego 

58 Przytorze od Kamińskiego – ślepa uliczka 

59 Ratuszowa  od Kościuszki do Rynku 

60 Reymonta od Prusa do Orzeszkowej 

61 Różana  od Miłej do Miłej 

62 Ryblewskiej - Cichońskiej od Mikołajewicza do Żwirowej 

63 Rynek Plac w Rawiczu Rynek Plac w Rawiczu 

64 Rynek Plac w Sarnowie Rynek Plac w Sarnowie 

65 Rzeźnicka od Grunwaldzkiej do Buszy 

66 Saperska od Sportowej do Grota Roweckiego 

67 Scherwentkego od 17 Stycznia do Poniatowskiego 

68 Sierakowska od Ogrodniczej do Sarnowskiej 

69 Sikorskiego od Kopernika do Staszica 

70 Simoniego od granicy miasta do Placu Kowalskiego 

71 P. Skargi  od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

72 Skromna od Ogrodniczej do XXX Lecia 

73 Słoneczna od Sportowej do 11 Listopada 

74 Sosnowa od Świętojańskiej do Akacjowej 

75 Spacerowa  od Wspólnej – ślepa uliczka 

76 Spokojna od Spokojnej do Winiary 

77 Sportowa od Grota Roweckiego do Saperskiej 

78 Stawowa od  Łaszczyńskiej do Sierakowskiej 

79 Staszica  od  Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

80 Stodołowa od Paderewskiego do Strzeleckiej 

81 Strażacka  od Kurpińskiego do Szkolnej 

82 Sukiennicza  od Placu Wolności do Marcinkowskiego 

82 Szarych Szeregów od  17 Stycznia do Paderewskiego 

84 Sczanieckich od Ryblewskiej - Cichońskiej do Spokojnej 

85 Szkolna od Prusa do Paderewskiego 

86 Szwedzka od Placu Wolności do Marcinkowskiego 

87 Średnia  od Kościuszki do Mickiewicza 

88 Środkowa  od  XXX Lecia do Stawowej 

89 Świerkowa ślepa uliczka do Sosnowej 

90 17 Styczna od Rynku do Placu Wolności 

91 Tęczowa od XXX Lecia do Piastowskiej 

92 Topolowa od Świerkowej do Akacjowej 

93 Transportowców od Sarnowskiej – ślepa uliczka 

94 Tysiąclecia od torów kolejowych do Kamińskiego 

95 Wąska od Strażackiej do Kurpińskiego 

96 Wiatraczna od Paderewskiego do granicy miasta 

97 Widna od XXX Lecia do Tęczowej 

98 Winiary  od Podmiejskiej do Spokojnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3308



99 Wiosenna od Miłej – ślepa uliczka 

100 Witosa od Ogrodniczej do XXX Lecia 

101 Wojska Polskiego od Kościuszki do Rynku 

102 Wspólna  od Ogrodniczej do XXX Lecia 

103 Wyspiańskiego od Prusa do Zapolskiej 

104 Wyszyńskiego od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

105 Zacisze od Ryblewskiej – Cichońskiej do Kościuszki 

106 Zapolskiej ślepa uliczka do Reymonta 

107 Zimowa od Ogrodniczej do Sarnowskiej 

108 Żeromskiego od  Łącznik Prusa – Żeromskiego do Szkolnej 

109 Żwirowa od Piłsudskiego do Spokojnej 

110 bez nazwy – nr 1 od Wiatracznej do Strzeleckiej 

111 bez nazwy – nr 2 od Kurpińskiego – ślepa uliczka 

112 bez nazwy – nr 3 od Sarnowskiej – ślepa uliczka (do składowiska odp.) 

113 bez nazwy – nr 4 od Podmiejskiej do torów kolejowych 

114 Fiołkowa od Podmiejska - Winiary do granicy miasta 

115 Pużaka od 17 Stycznia do Wazów 

116 Rynek od 3 Maja do Grunwaldzkiej, strona południowa, wschodnia 

i północna 

117 Królowej Jadwigi od Wałów Dąbrowskiego do Rynku 

118 Wazów  od Rynku do Placu Wolności i od Placu Wolności do Pużaka 

119 Buszy od Rynku do Wałów Poniatowskiego 

120 Konopnickiej od Wałów Kościuszki do Rynku 

121 Mickiewicza od Wałów Dąbrowskiego do Grunwaldzkiej 

122 Wały Poniatowskiego od Wałów Kościuszki do Targowej wew. i zew. strona Plant 

123 Wały Kościuszki od Wałów Dąbrowskiego do Wałów Poniatowskiego zew. 

i wew. strona Plant 

124 Wały Dąbrowskiego od Wałów Kościuszki do Wałów Powstańców Wlkp. zewn. 

i wew. strona Plant 

125 Wały Powstańców Wlkp. od Wałów Dąbrowskiego do Marcinkowskiego wew. strona 

Plant 

126 Plac Wolności  od 17 Stycznia do 17 Stycznia 

127 Targowa od Wałów Poniatowskiego do Wałów Powstańców Wlkp. 

128 Spokojna  od Podmiejskiej do Wałów Poniatowskiego 

129 Podmiejska od Piłsudskiego do Winiary 

130 Dworcowa od Sportowej do Piłsudskiego 

131 11 Listopada od Dworcowej do Hallera 

132 Sportowa od Świętojańskiej do Dworcowej 

133 Grota Roweckiego od Sportowej do 11 Listopada 

134 Hallera od Grota Roweckiego do Piłsudskiego 

135 Rolnicza od Przyjemskiego do Sarnowskiej 

136 Westerplatte od Rolniczej do Wałów Dąbrowskiego 

137 Armii Krajowej od Sarnowskiej do Ronda Żołnierzy Wyklętych 

138 Rynek Sarnowski od Kurpińskiego - wokół Ratusza – do Paderewskiego 

139 Kolejowa od Paderewskiego do granicy miasta 

140 Strzelecka od Kolejowej do torów kolejowych 

141 Chopina od Rynku do Kolejowej 

142 Plac przy Wałach Kościuszki od Kościuszki do Kopernika 

143 bez nazwy – nr 5 od Broniewskiego do Wołodyjowskiego 

144 bez nazwy – nr 6 od drogi krajowej nr 36 do Paderewskiego 

145 Piłsudskiego od granicy miasta do Kościuszki 

146 Sarnowska od Ronda Sarnowskiego do Poznańskiej 

147 Spychalskiego od Rynku Sarnowskiego do Chopina 

148 3-maja od Dąbrowskiego do Rynek 

149 Grunwaldzka od Rynek do Poniatowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3308



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3308


		2018-04-10T08:45:48+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




